
ประกาศคณะบริหารธุรกิจ 
ที่ 14/2567 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสอบวัดคุณสมบัติเพื่อเป็นผู้มีสิทธิขอทำดุษฎีนิพนธ์ 
ของ นายชาญวิทย์ จาตุประยูร 

 
 

         ด้วยหลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ คณะบริหารธุรกิจ กำหนดให้มีการจัด
สอบวัดคุณสมบัติเพื่อเป็นผู้มีสิทธิขอทำดุษฎีนิพนธ์ ประจำภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ของ นายชาญวิทย์ 
จาตุประยูร รหัสนักศึกษา 6708010018  ในวันที่ 6 มกราคม 2568 

         เพื่อให้การจัดสอบวัดคุณสมบัติเพื่อเป็นผู้มีสิทธิขอทำดุษฎีนิพนธ์ดังกล่าว ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 43 (1) (5) และ (13) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันอุดมศึกษาเอกชน พ.ศ. 2546 แก้ไข
เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2550 (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2562 จึงแต่งตั้งให้บุคคลดังมีรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการสอบ
วัดคุณสมบัติเพื่อเป็นผู้มีสิทธิขอทำดุษฎีนิพนธ์ ของ นายชาญวิทย์ จาตุประยูร  คือ   
 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. เทียน  เลรามัญ   ประธานกรรมการ 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ปัทมาวรรณ  จินดารักษ ์  กรรมการ 
3. อาจารย์ ดร. เซ่าหยี  ฟัง     กรรมการ 

 

        ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งรายงานผลการดำเนินงานต่อรองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย
เพื่อดำเนินการต่อไป 
 

         ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  3  มกราคม  2568 

 
        (อาจารย์คมกฤต วงค์นาง) 
                   คณบดีคณะบริหารธุรกิจ 

 
คณะบริหารธุรกิจ 
คว/วว/วน 


